
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  443

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINA N. 31 DEL 04-11-2019

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI, (COLLOQUIO ED EVENTUALE
QUIZ PRESELETTIVO), PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO
DETERMINATO PIENO E/O PARZIALE, DI ISTRUTTORI DIRETTIVI
TECNICI CATEGORIA "D", POSIZIONE ECONOMICA D1 PRESSO
L'UFFICIO SISMA DEL COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO.
Ammissione domande.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quattro del mese di novembre

IL SEGRETARIO COMUNALE

Adotta la seguente Determinazione



IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la Determina del Segretario Comunale n. 25 del 4/10/2019 con la quale è stato
approvato tra l’altro “l’Avviso di selezione per esami, (colloquio ed eventuali quiz
preselettivo), per la formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo
determinato pieno e/o parziale, di istruttori direttivi tecnici categoria “D”, posizione
economica “D1” presso l’ufficio sisma del Comune di Arquata del Tronto;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

RILEVATO che, al Protocollo Comunale risultano pervenute per la selezione di Istruttori
Tecnici categoria “D” n. 90 candidati;

VISTO l’allegato elenco predisposto dall'Ufficio del Segretario Comunale in ordine alle
domande ammesse con riserva (n. 86) a norma dell'art. 4 del bando di selezione pubblica, di
cui alla citata Determinazione n. 25/2019;

VISTO, inoltre, l’allegato elenco predisposto dall'Ufficio del Segretario Comunale in ordine
alle domande da escludere, per le motivazioni ivi indicate (n.4);

VISTO l'art.107 del D.Lgs.n.267 del 18/08/2000;

DETERMINA

PROCEDERE all'ammissione con riserva alla selezione di cui in premessa, delle1)
domande relative ai candidati di cui alla “Tabella 1”, indicati nell’ allegato A che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto.
PROCEDERE all’esclusione delle domande relative ai candidati di cui all’elenco2)
“Tabella 2”, riportati nell’Allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.
DARE atto che, ai sensi dell'art.4 del bando di concorso pubblico, gli ammessi con3)
riserva saranno invitati a partecipare alla selezione, mediante pubblicazione di
avviso sul sito web del Comune e sull’Albo Pretorio e che la riserva verrà sciolta
prima della formulazione e definizione della graduatoria finale. In ogni caso,
l’accertamento della mancanza di uno dei requisiti prescritti per l’ammissione alla
selezione comporta, comunque, in qualunque momento, l’esclusione.
DARE atto, che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del4)
Comune e che sul sito web dell'Ente, sotto la sezione “Bandi di Concorso”, viene
pubblicato l’elenco dei candidati ammessi con riserva e degli esclusi (Allegato A).
DARE atto, che si procederà alla nomina della commissione giudicatrice, con5)
successivo e separato provvedimento dell’organo competente.
DARE atto, infine, che la data della prova preselettiva sarà resa nota con6)
successiva e separata comunicazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune e
sul sito web dell'Ente, sotto la sezione “Bandi di Concorso”.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Serafina Camastra

2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 06-11-2019 al 21-11-2019
Arquata del Tronto 06-11-2019

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                              Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 06-11-2019    al
21-11-2019

                                                                                         L’INCARICATO DEL SERVIZIO
                                                                                             Martina Petrucci

3


